
 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podniky v Plzni 

ČMAK 2017 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

 

Vážení a milí účastníci ČMAK 2017, 
 

jak už jistě víte, tato diplomatická simulace je neodmyslitelně spojená s Plzní. Právě toto 

město má velký podíl na unikátní atmosféře, kterou je možné zažít jedině na ČMAK. Protože 

necelý týden programu vždy rychle uteče, je třeba si užít každou minutu nejen během 

přednášek a jednání, ale i poté, co opustíte jednací sál.  

 

Abyste se nemuseli trápit s hledáním toho správného místa, kde trávit volný čas, připravili 

jsme pro vás tento přehled rekreačních zařízení v centru Plzně. Ať už plánujete odpočinek u 

kávy, socializaci s účastníky i s organizátory nebo třeba kuloární jednání, máme tip na podnik 

pro každou příležitost.  

 

 

Legenda  

 

   = lidové ceny 

 

    = střední třída 

 

      = na úrovni 

 



 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

 

Kavárny 

 

Cross Café      

https://www.crosscafe.cz 

Po – Pá 7:00 – 21:00; So 8:00 – 20:00; Ne 9:00 – 20:00 

 

 

 

 

 

Řetězec kaváren, v centru Plzně dostupný skoro na každém rohu. Nabízí útulný interiér, různé 

druhy kávy i jídla a wifi zdarma. V Cross Café můžete nabít energií nejen sebe, ale také svůj 

počítač či jiná elektrická zařízení – na místě jsou pro tyto účely k dispozici zásuvky.  

 

 

 

https://www.crosscafe.cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Ó’Lala! Café    

http://www.olalacafe.cz 

Pražská 2, 301 00 Plzeň  

Po – Pá 08:00 – 22:00; So 09:00 – 22:00; Ne 09:00 – 21:00 

 

 

 

 

 

Ideální místo pro vyzvednutí kávy s sebou, když běžíte na jednání nebo všeobecně nestíháte. 

Ó’Lala! Café disponuje 17 druhy kávy a výhodnou polohou v samotném centru města. Jestli 

zrovna nespěcháte, můžete se zastavit a vybrat si třeba ze snídaňového menu.  

 

 

 

 

 

 

http://www.olalacafe.cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Restaurace 

U Švejka     

http://www.svejkplzen.cz 

Riegrova 12, 301 00 Plzeň  

Po – Čt 10:30 – 23:00; Pá 10:30 – 24:00; So 11:00 – 24:00; Ne 11:00 – 22:00.  

 

 

 

 

 

Když si budete chtít odpočinout po zasedání v americkém kongresu a občerstvit se českou 

kuchyní, restaurant U Švejka je tím pravým místem – zaměřuje se totiž na českou gastronomii 

v moderním i odlehčeném pojetí. Interiér restaurace je laděný do „starých časů“ jako 

z románu Jaroslava Haška. V létě restaurant nabízí sezení na zahrádce i předzahrádce.   

 

 

 

 

http://www.svejkplzen.cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

 

The PUB Plzeň II    

http://www.thepub.cz/plzen-ii/ 

Pražská 1, 301 00 Plzeň  

Po – Čt 11:00 – 01:00; Pá 11:00 – 03:00; So 13:00 – 03:00; Ne 13:00 – 23:00 

 

 

 

 

 

Pokud naopak budete chtít pokračovat v americkém stylu i mimo simulovaný Kapitol, 

můžeme doporučit restauraci The PUB s nabídkou 7 druhů burgerů. V restauraci se vyplatí 

zůstat i po večeři, protože v podzemí jsou hned dva salonky jako dělané pro večerní socializaci. 

Ta může probíhat třeba nad pivem, které je možné si vlastnoručně natočit přímo u stolu.  

P.S.: PUB znamená Pilsner Unique Bar.  

 

 

 

http://www.thepub.cz/plzen-ii/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

U Salzmannů     

http://www.usalzmannu.com/cz/ 

Pražská 8, 301 00 Plzeň  

Po – Čt 11:00 – 23:00; Pá – So 11:00 – 24:00; Ne 11:00 – 22:00 

 

 

 

 

Nejstarší restaurace v Plzni. Na jídelním lístku má jak speciality české kuchyně, tak i fit jídla 

pro ty, kteří se chtějí držet zdravého životního stylu. V nápojovém lístku najdete široký výběr 

nealkoholických nápojů i piv, vín a destilátů. V letních měsících si můžete posedět na 

zahrádce ve vnitřním dvoře.  

 

 

 

 

 

 

http://www.usalzmannu.com/cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Bary, kluby, hospody 

VŠ klub Pivoňka   

https://sus.zcu.cz/vs-kluby/vs-klub-pivonka 

Riegrova 220/17, 301 00 Plzeň 3-Vnitřní Město 

Po – Čt 17:00 – 24:00; Pá – So 18:00 – 01:00; Ne 18:00 – 24:00 

 

 

 

 

 

Vysokoškolský klub ZČU s nabídkou piva i vína za studentské ceny. Interiér má design 

sklepení a umožňuje příjemné posezení, které můžete využít například pro večerní kuloární 

jednání.  

 

 

 

 

 

https://sus.zcu.cz/vs-kluby/vs-klub-pivonka


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

VŠ klub Ucho   

https://sus.zcu.cz/vs-kluby/vs-klub-ucho 

Bolevecká 914/32, 301 00 Plzeň 1-Severní Předměstí 

Kolej L1/L2 

Po – Ne 19:00 – 0:15 

 

 

 

 

 

Další ze studentských klubů ZČU, tentokrát přímo na koleji Bolevecká. Jeho předností je 

obsáhlý nápojový lístek – oficiální web uvádí 65 druhů alkoholických nápojů a 20 druhů nealka, 

to vše za studentské ceny. Když by vám ani takový výběr nestačil, můžete navštívit koktejlový 

bar Ostrov Naporo, který leží hned přes chodbu a v nabídce má přes 50 míchaných koktejlů.  

 

 

 

 

https://sus.zcu.cz/vs-kluby/vs-klub-ucho


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Jekyll a Hyde   

http://jekyllhyde.cz 

Klatovská 11, 301 00 Plzeň  

Po – Pá 8:00 – 2:00; So – Ne 17:00 – 2:00 

 

 

 

 

 

Večerní program se někdy protáhne do pozdních nočních hodin, a proto je dobré mít v záloze 

alespoň jeden podnik, kde mají otevřeno i po půlnoci. Přesně takovým místem je bar Jekyll a 

Hyde. Kromě toho u něj potěší příznivé ceny a poloha blízko MHD, díky které můžete 

pohodlně dojet na kolej i nočními spoji.   

 

 

 

 

 

http://jekyllhyde.cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Excelent Urban Pub Comix    

http://www.comixpub.cz 

Nám. Republiky 14a, 301 00 Plzeň 3 

Po – Čt 11:00 – 24:00; Pá 11:00 – 01:00; So 11:30 – 01:00; Ne 11:30 – 23:00 

 

 

 

 

 

Stylová restaurace s moderním interiérem a zároveň jediné místo, kde je možné dát si 

nepasterizovaný Excelent. Kromě něj Comix nabízí další druhy piva, na své si ale přijdete i 

v případě, že jste vinaři, milovníci destilátů nebo abstinenti.  

 

 

 

 

 

 

http://www.comixpub.cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Goethe’s Mefisto    

http://www.mefistobar.com/cz/ 

Goethova 2, 301 00 Plzeň – centrum 

St – So 21:00 – 5:00 

 

 

 

 

 

Máte v plánu protancovat celou noc? V Goethe’s Mefisto jste na správné adrese. Jde o taneční 

klub, který často pořádá tematické akce. Kromě klasického nápojového lístku nabízí i vlastní 

výtvory s originálními názvy jako Ďábelský krvesaj nebo Cerberos /Infernal guard/.  

 

 

 

 

 

 

http://www.mefistobar.com/cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Krušovická Plachetnice – Karibské podpalubí     

http://www.krusovickaplachetnice.cz 

Veleslavínova 22, 301 00 Plzeň 

Po – Čt 10:00 – 23:00; Pá 10:00 – 01:00; So 11:00 – 1:00; Ne 11:00 – 22:00 

 

 

 

 

 

Přízemí Plachetnice tvoří restaurace s bohatým jídelním lístkem a s wifi zdarma. Pokud se 

vám po jídle ještě nechce na kolej, můžete se vydat do podzemí a navštívit Karibské podpalubí. 

V něm na vás čeká nejen bar, ale i taneční parket a tyč na pole dance.  

 

 

 

 

 

 

http://www.krusovickaplachetnice.cz/


 

 

 

 
Pro potřeby Českého modelu amerického Kongresu Michaela Tobolová. 

© CPS 2017 – www.americkykongres.cz – americkykongres@americkykongres.cz 

Další užitečné informace 

Plzeň Plaza 

http://cz.club-onlyou.com/Plzen-Plaza 

Radčická 2, 301 00 Plzeň 

 

 

V případě, že zatoužíte po něčem, co se nedá sehnat v Žabce na náměstí, je šance, že uspějete 

v obchodním centru Plaza. Tam kromě kaváren a restaurací najdete 93 obchodů včetně 

supermarketu Albert.  

Nákupní galerie má otevřeno každý den od 9:00 do 21:00, Albert od 7:00 také do 21:00 a 

kavárny fungují od 9:00 do 22:00.  

 

 

ecoCity TAXI 

http://ecocitytaxi.cz 

 

Ekologická a levná taxislužba, ideální třeba pro případy, kdy jedna noční tramvaj ujela a další 

je v nedohlednu. Vůz si můžete objednat na telefonu +420 777 361 361.  

 

 

 

http://cz.club-onlyou.com/Plzen-Plaza
http://ecocitytaxi.cz/

